da  vigência  do  Termo  de  Colaboração  nº  004/2022,  celebrado  com  o  INSTITUTO 

MORGAN  DE  EDUCAÇÃO,  SAÚDE  E  ESPORTES,  inscrita  no  CNPJ  nº 

10.733.807/0001-97,  por  mais  12  (doze)  meses,  a  contar  de  28  de  março  de  2025, 

pelo  valor  total  de  R$  10.281.636,67  (dez  milhões,  duzentos  e  oitenta  e  um  mil  e 

seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Osasco, 27 de março de 2025. 

Antônio Cláudio Flores Piteri 

Secretário de Educação